Inquest l verdict l entry 

92. TINGEWICK (Buckinghamshire), 16 February 1417 

Leyrwite l forfeited l fine JOs. 
And they present that Alice Taylor, who held ofthe lord one cottage and two 

acres of land with the appurtenances, committed a certain leyrwite with John 

1 l.e. the Bible? 
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106. PRO SC2/153/67 

misericordia 
Item presentant quod Elena relicta Walteri Hayward' convicta est de 

adulterio. Et quia consuetudo est istius manerii quod si vidua deprehensa sit 
in adulterio quod terra quam tenet capiatur in manum domini tamquam 
forisfacta. 

107. NCO Archives 3912 

heriettum i ovis matrix l finis xl s. 
Item presentant quod Henricus Campioun qui de domino tenuit unum 

mesuagium et medietatem < unius >d medietatem unius < dimidie >i virgate 
terre diem suum clausit extremum, per cujus mortem dominus habuit de her
ietto i ovem matricem post agnelationem et ante tonsionem precii xx d. Et tene
menta predicta capta sunt in manus domini quousque etc. Et super hoc venit 
Johannes de Wycchenam et petit se admitti ad tenementa predicta tenenda 
secundum consuetudinem manerii. Et quia proclamatione facta nullus venit 
ad presens ad predicta tenementa calumpnianda que vacua diu fore non pos
sunt, concessum est predicto Johanni quod ipse tenere possit tenementa pre
dicta in bondagio per finem xl solidorum, solvendo medietatem in festo 
Sancti Petri advincula et aliam medietatem in festo Sancti Michaelis archangeli 
proximo sequente, de cujus finis securitate prepositus oneratur. Et admissus est 
tenens et feci t fidelitatem. Et Cecilia que fuit uxor predicti Henrici petit terciam 
partem tenementorum predictorum nomine dotis post mortem predicti Henrici 
sibi adjudicari et liberari, quod quidem per dominum concessum est eidem. Et 
preceptum est preposito quod ipsam dotari faceret de tercia parte predicta citra 
festum beate Marie Magdalene. Et sciendum quod predicta tenementa concessa 
sunt et liberata tenenda per servicia et consuetudines que ad ea pertinent salvo 
jure cujuslibet cum inde loqui voluerit. 

108. NRO DCN/60/11/1 

respectus l inquirendum 
Inquisitio dicit quod Isolda que fuit uxor Simonis Wudewale tenuit de vi11e

nagio domini duas acras terre et medietatem unius mesuagii. Et super hoc 
Simon predictus clamat tenere predictam terram ad totam vitam suam per 
legem Anglie. Sed heriotta diete terre in respectu usque ad proximam curiam 
propter quasdam causas etc. Causa hec est, quia dictus Simon est nativus 
domini < prioris >d <episcopi >i et dieta Isolda nativa fuit domini < epis
copi> d < prioris > 1 et plures habuerunt filios, et quia filii partiti non sunt 
inter dictos episcopum et priorem heriotta in respectu. Dieta terra patitur 
eidem Simoni secundum legem Anglie et consuetudinem manerii etc., sed finis 
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106. BRIGHTWALTON (Berkshire), 5 June 1290